
SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č .89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,Smlouva")

đ .l
Smluvní  strany

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení

č í slo ú č tu:

Datová schránka:

a

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:

lČ o:

DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

Datová schránka:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

AWIGO s.r.o.

(dále jen,,Zhotovitel")

společ ně té ž  ,,Smluvní  strany"

č l.I I .

Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzaví rá na základě rnizvy objednatele k podání  nabí dky na veřejnou zakázku malé ho

rozsahu ,,lntcľ ié roĺ é  stavební  ú pľ arry v areálu vrdělávací ho střediska Bcneš ov" (dále jen VZMR).

Předmětem Smlouvy je:

a) Provedení  Dí la Zhotovitelem pro objednatele spoč í vají cí  v interié rových stavební ch ú pravách a

vybavení  zařizovací mi předměty ve Vzdělávací m středisku Beneš ov dle Smlouvy a v rozsahu a za

podmí nek uvedených v nabí dce Zhotovitele na veřejnou zakázku ,,lnterié rové  stavební  ú pravy v

areálu Vzdělávací ho střediska Beneš ov" (dále jen ,,veřejná zakázka"). Jedná se o výměnu

balkonových dveří  a stěn v hotelové  č ásti, prosklených stěn u poź ární  nástupní  plochy zahrnují cí  i

dodávku dveří  do ú drž by a dveří v koupelnách hotelové  č ásti, uč ebnách, kanceláří ch a skladech na

patrech hotelu a v zázemí  kuchyně. Souč ástí  prací  bude také  usazení  dveří , jejich osazení

cylindrickýmivlož kamia elektromagnetickým zať í zení m z pů vodní ho umí stění , kování m a klikamĺ ,

likvidace demontovaných č ástí  a hrubý ú klid.

b) Závazek objednatele provedené  a dokonč ené  Dí lo dle podmí nek Smlouvy převzí t a zaplatit cenu

za zhotovení  a řádné  a vč asné  předání  Dí la.

1_



2 Zhotovitel se uzavření m té to smlouvy o dí lo zavazuje odborně prové st pro objednatele na svů j náklad a na

své  nebezpeč í  dí lo uvedené  v č l. ll/ 1a) té to Smlouvy' Zhotovitel prohlaš uje, ž e je osobou s oprávnění m

potřebným k provedení  dí la,až e disponuje zkuš enostmia technickými prostředky nezbytnými kvyhotovení

předmětu plnění  té to smlouvy v rozsahu, kvalitě a termí nu touto Smlouvou dohodnutých.

objednatel se uzavření m té to smlouvy zavazuje k převzetí  dí la a zaplacení  dohodnuté  ceny za jeho

provedení , za předpokladu dodrž ení  vš ech podmí nek výslovně v té to Smlouvěsjednaných.

objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli v nezbytné m rozsahu souč innost pro plnění  Smlouvy,

zejmé na se zavazuje poskytnout zhotoviteli na vyž ádání  nezbytné  podklady. objednatel prohlaš uje, ž e má

dostateč né  finanč ní  prostředky na plnou ú hradu ceny dí la'

Mimo vlastní  provedení  stavební ch prací  Zhotovitelem je souč ástí  Dí la také :

a) zajiš tění  nezbytných prů zkumů  nutných pro řádné  provádění  a dokonč ení  Dí la vč etně vlastní ho

zaměření  (pří padně neshody v rozměrech při montáž í ch jdou k tí ž iZhotovitele)

b) veš keré  práce a dodávky souvisejí cí s bezpeč nostní mi opatření mĺ  na ochranu lidí , majetku a

ochrany ž ivotní ho prostředí  (zejmé na osob a vozidel v mí stech dotč ených stavbou)

c) zajiš tění  zkouš ek, atestů  a revizí  podle č SN a pří padných j iných právní ch nebo technických

předpisů  platných v době provádění  a předání  Dí la, kterými bude prokázáno dosaž ení  předepsané

kvality a předepsaných parametrů  Dí la

d) zří zení  a odstranění  zaří zení  staveniš tě

e) odvoz a ulož ení veš keré ho demontované ho materiálu na skládku (obdobně se týká vybouraných

hmot a stavební  suti) vč etně poplatku za uskladnění , likvidaci a předepsanýchdokladů

f) uvedení  vš ech povrch Ů a zaří zení  dotč ených stavbou do pů vodní ho stavu

c) ú klid staveniš tě a dotč ených prostor do č isté ho stavu (tzn. ihned po předání  Dí la schopno k

už í vání )

h) zajiš tění  souladu Dí la s veš kerými veřejnoprávní mĺ  předpisy

i) zachování  ú nikové  cesty z budovy během rekonstrukce.

(veš keré  výš e uvedené  souhrnně jen,,Dí lo")'

Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Dí la, vč etně polož kové ho

rozpoč tu, ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci Dí la a ž e

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  Dí la nezbytné .

č l.lll.
Doba, termí n a mí sto plnění

3.

4.

5

6.

Doba pInění :

Zahájenĺ  pracĺ :

Mĺ sto plnění :

85 dnů , nejpozději vš ak do 3t.7.2o2o
Do 7 pracovní ch dnů  od podpisu Smlouvy o dí lo

Vzdělávací  středisko Beneš ov, ulice Ke Stadionu č p. 191-8

Pověření  pracovní ci

Zástupci smluvní ch stran oprávnění  jednat:

Pověření  zástupci objednatele:

_ Ve věcech smluvní ch: , email: '

ve věcech technických , email: .

2



t

Pověření  zástupci dodavatele:

Ve věcech smluvní ch: Jakub Esterka

Ve věcech technických: Jakub Esterka

Pož adavĘ na plnění :  V uč ebnách, koupelnách a v pří padě bourací ch prací  na balkonechje mož né  pracovat
jen v pátek od 12 hodin, v sobotu a ve dnech pracovní ho klidu od 07:00 hod do 20:00 hod' Demontáž e a

montáž e té to akce v dalš í ch prostorech proběhnou bez přeruš ení  provozu objektu a s minimální m

naruš ení m provozu objektu u ramp, skladu, mí stnosti ú drź by, prosklené  stěny u PNP a zázemí  kuchyně a v

pří padě ostatní ch prací  na balkonech'

Po dohodě se zástupcem ve věcech technických je mož né  vymezit i práci v j iných č asech

Provedení m dí la se rozumí  jeho řádné  protokolární  předání  bez vad a nedodělků

1

č l.lv.
Cena Dí la

Celková cena Dí la je tvořena cenou stanovenou na základě vyplněné ho Krycí ho listu nabí dky viz Pří loha č

] . k dokumentaci zakázky.

2, Smluvní  strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí  za provedení  Dí la dle č l' ll té to Smlouvy cenu verniš i

3.815.94q- Kč  bez DPH'

80L.347,- Kč  DPH

4'6L7'287,- Kč  vč etně DPH

Zhotovitel si do stanovené  ceny promí tnul veš keré  předpokládané  zvýš ení  ceny V závislosti na č aseplnění

Dohodnutou cenu dle odst' 2 nelze překroč it vyjma změny sazeb DPH, nebo pokud se v prů běhu provádění

dí la vyskytne potřeba změny závazku ze Smlouvy'

Č l. v.

Platební  podmí nĘ

t. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí  obsahovatnálež itosti stanovené  právní mi předpisy.

2. Úhrada faktury proběhne pouze V pří padě, ž e skuteč ně provedené  práce nebo dodávky budou předané  a

převzaté  bez vad a nedodělků  dle č l. Vl Smlouvy'

3. Platbu poukáž e objednatel bezhotovostně na ú č et zhotovĺ tele uvedený ve Smlouvě.

4, V pří padě, ž e objednateli vznikne nárok na smluvní  pokutu nebo j inou majetkovou sankci vů č i zhotoviteli,

je objednatel oprávněn započ í st tuto č ástku vů č i které koli faktuře.

5. Faktura bude mí t splatnost 30 dní  od její ho doruč ení objednateli.

6. Faktury se považ ují  za proplacené  okamž ikem odepsání  fakturované  č ástky z ú č tu objednatele ve prospěch

zhotovitele.

7. objednatel je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která

neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou, nebo budou-lĺ  tyto ú daje uvedeny chybně' V takové m

pří padě není  objednatel v prodlení  se zaplacení m ceny Dí la' okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  a

opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury.

8. objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jaké koliv zálohy na ú hradu Dí la nebo jeho č ásti.

9. V pří padě rni povědi té to Smlouvy ze strany objednatele nálež í  zhotoviteli poměrná č ást ceny dle rozsahu

rozpracovanosti' V pří padě výpovědi té to Smlouvy ze strany zhotovitele má tento právo na ú hradu č ásti

3

2.

3.

3.

4.



ceny, odpoví dají cí  bezvadně provedené mu plnění ' Zhotovitelje ovš em povinen uhradit objednateli

nezbytné  náklady, které  vzniknou při zajiš tění jiné ho zhotovitele.

Č l. vI .

Provádění  dí Ia

t, Zhotovitel prohlaš uje, ž e je způ sobilý a oprávněný k uzavření  a provedení  dí la dle té to smlouvy v

sou ladu s obecně záv aznými právní mi předpisy, č i technickými normami.

2. Zhotovitel se zavazuje irrové st dí lo s potřebnou pé č í  v ujednané m č ase a v kvalitě odpoví dají cí  vš em

standardů m a technickým parametrů m dle platných a právní ch a technických norem Č R v prvotří dní jakosti a

provedení  dle č l. 2' té to smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje k zabezpeč ení  staveniš tě proti vstupu nepovolaných osob po celou dobu provádění

prací  - ohrazení , výstrahy, označ ení , apod. Za staveniš tě nese plnou zodpovědnost zhotovitel až  do doby jeho

vyklizení '

4. objednatel se zavazuje umož nit zhotoviteli pří stup do prostoru mí sta provedení  dí la v termí nu plnění  za

ú č elem provedení  sjednané ho dí la' Nebude-li tato povinnost objednatelem splněna, je zhotovitel oprávněn

od té to smlouvy odstoupit.

5. Objednatel se zavazuje zhotovitelĺ  předat před zahájení  provádění  dí la veš keré  doklady a podklady nutné  k

zahájení  a provádění  prací , pakliž e jsou nutné  k provádění  dí la. Zhotovitel má za povinnost upozornit a Vyzvat

objednatele s dostateč ným předstihem, nejpozději vš ak 5 pracovní ch dnů  před zahájení m dí la, ž e doklady

nutné  k zahájení  dí la nejsou bezvadné  a ú plné . V opač né m pří padě se má za to, ž e doklady k zahájení  dí la

jsou ú plné .

6. Veš kerý materiál k provedení  dí la opatří Zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak'

7. objednatel je oprávněn prů běž ně kontrolovat provádění  dí la sám nebo prostřednictví m osoby, kterou k

tomuto ú č elu pověří .

8. Zhotovitel se zavazuje udrž ovat V prostoru mí sta provádění  prací  pořádek a č istotu, na svů j náklad

odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho č inností , a to v souladu s pří sluš nými předpisy, zejmé na

ekologickými a o likvidaci odpadů .

9. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby v pří padě, ž e využ ije při realizaci zakázky subdodavatele uvedené ho V
Pří loze č . 5 nabí dky, tento postupoval při poskytování  služ eb v souladu s touto smlouvou, její mi pří lohami a

platnou legislativou č R a ru. Subdodavatel vš ak není  oprávněn Vstupovat do pří mých vztahů  s

objednatelem, zejmé na mu pří mo poskytovat jaké kolivplnění .

č l. vll.

Staveniš tě

1. Staveniš těm se rozumí  prostor urč ený pro stavební  č innost k zajiš tění  prací  uvedených v č l. ll té toSmlouvy'

2. Zhotovitel je povinen vybudovat zaří zení  staveniš tě tak, aby jeho rnistavbou nevznikly ž ádné  š kody na

okolní ch prostorech po ukonč ení je uvé st do pů vodní ho stavu' Náklady na vybudování , udrž ování  a vyklizení

staveniš tě jsou zahrnuty v ceně'

3. Zhotovitel je povinen zajistit bezpeč nost práce a provozu, zejmé na dodrž ování  předpisů  B1ZP a Po na

pracoviš ti, a odpoví dá za š kody vzniklé  jejich poruš ení m jemu, objednateli nebo třetí mosobám.

4, Zhotovitel se zavazuje, ž e před použ ití m v1í tahu, provede jeho zakrytí , a ž e bude dbát při jeho použ í vání , aby

nedocházelo k přetěž ování . Dojde-li k technické  závadě na výtahu v souvislosti při použ í vání  stěhovací ch

prací , neprodleně zajistí  ve spolupráci s objednatelem odborný servis na svů j náklad'

4



č l. vlll.
Předání  a přewetí  Dí la

1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli (e-mail  nejpozději 2 dny předem,

kdy bude Dí lo nebo jeho č ást připraveno k předání , přič emž  nejzazš í  termí ny pro předání  jsou uvedeny v č l.

lll. Smlouvy.

2. o řádné m předání  a převzetí  dí la sepí š e zhotovitel předávací  protokol, který potvrdí  objednatel, č i

objednatelem oprávněná osoba' V protokolu bude mimo j iné  uveden i soupis pří padných vad a nedodělků ,

pokud jej Dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění ' Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady a

nedodělky v termí nu V tomto protokolu vedené m, o odstranění  vad a nedodělků  sepí š í  smluvní  strany

protokol o odstranění  vš ech vad a nedodělků .

3. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  jeho převzetí m objednatelem a podepsání  protokolu o předání  a převzetí

Dí la bez vad a nedodělků . Má-li Dí lo v době předání  nedodělky, bude protokol o předání a převzetí  podepsán

oběma smluvní mĺ  stranami až  po jejich odstranění . Dokonč ení m Dí la přechází  nebezpeč í  š kody na věci na

Objednatele.

4 objednatel převezme i Dí lo, které  vykazuje vady a nedodělky, které  nebrání  uź í vání  Dí la. V tomto pří padě je

Zhotovitel povinen odstranit tyto Vady a nedodělky v termí nu uvedené m v protokolu o předání  apřevzetí '

5. Vadou se pro ú č ely té to Smlouvy rozumí  v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Dí la proti té to smlouvě nebo

od obecně závazných předpisů '

Ö. x.
Záruka za jakost a záruč ní  podmí nky

t. Zhotovitel dává záruku za kvalitu j í m provedené ho Dí la minimálně po dobu 24 měsí ců  ode dne podpisu

protokolu o předání  a převzetí  dokonč ené ho Dí la bez vad a nedodělků , má-li Dí lo v době předání  vady a

nedodělky zač í ná záruč ní  doba běž et až  podepsání m protokolu o odstranění  vad a nedodělků  oběma

smluvní mi stranami.

2. objednatel je povinen vady pí semně reklamovat u Zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu.

3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhů tě, na které  se smluvní  strany pí semně dohodnou,

nejpozději vš ak do 30 dnů  po obdrž ení  pí semné  reklamace objednatele.

4. NenastoupĹliZhotovitel do 30 dnů  po obdrž ení pí semné  reklamace Objednatele, č ive lhů tě, na ní ž  se smluvní

strany pí semně dohodnou, na odstranění  reklamované  vady, je objednatel oprávněn pověřit odstranění m

vady třetí  osobu, a to na náklady Zhotovitele.

Č l. x
Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1. Po dobu trvání  Smlouvy o dí lo Zhotovitel udrž uje předmětné  pojiš tění  dle č l' 14.2 zadávací  dokumentace s

minimální m celkovým limitem pojistné ho plnění ve výš i min.4 000 000,- Kč , které  prokáž e dokladem o ú hradě

pojistné ho objednateli s tí m, ž e pojiš tění  v rozsahu dle tohoto odstavce je platné  a ú č inné .

2, Nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le nese zhotovitel v plné m rozsahu až  do dne převzetí  provedené ho dí la

bez vad a nedodělků  objednatelem'

3. Zhotovitelje povinen nahradĺ t objednateli, pří padně j iným dotč eným osobám v plné  rniš i š kodu, která vznikla

při realizaci a uź í vání  dí la v souvislosti nebo jako dů sledek poruš ení  povinností  a

závazkű zhotovitele dle té to smlouvy'

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je pojiš těn za odpovědnost za š kodu, která by vznikla dle tohoto č lánku.

5



č l. xl.

Smluvní  pokuĘ, ú rok z prodlení  a sankce

t. V pří padě prodlení  s předání m Dí la bez vad a nedodělků  podle č l. lll Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní  pokutu ve výš i o,5% oz celkové  č ástky za dí lo dle Č l. lV odst. 2zakaź dý ĺ  započ atý den

prodlení .

2, Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení  při ú hradě faktury, je objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli ú rok

z prodlení  ve výš i o,l% , z dluž né  č ástky za kaź dý den prodlení .

3. Pokud Zhotovitel neodstraní  pří padné  vady nebo nedodělky, které  nebrání  provozování  Dí la, v termí nu

stanovené m v protokolu o předání  a převzetí  Dí la, zaplatí  objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1 000,- Kč  za

kaž dÝ i započ atý den prodlení .

4. NeodstranĹli Zhotovitel reklamovanou vadu ve lhů tách dle č l. lll., je povinen uhradit objednatelĺ  smluvní

pokutu ve výš i ] " 000,- Kč  za kaž dý i započ atý den prodlení .

5. Dojde-li k jaké mukoliv j ĺ né mu poruš ení  povinnosti Zhotovitele dle Smlouvy, vzniká objednateli vů č i

Zhotoviteli nárok na jednorázovou smluvní  pokutu ve výš i ] .0'000,_ Kč  za kaž dý takovýpří pad'

6. Vš echny smluvní  pokuty jsou splatné  do 30 dnů  po jejich vyú č tování .

7. Uhrazení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč eno právo na náhradu š kody ani povinnost Zhotovitele

řádně dokonč it Dí lo.

đ . xll.
Změna Smlouvy a odstoupení  od Smlouvy

L Nastanou-li u některé  ze smluvní ch stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna to

ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně a vyvolat jednání  oprávněných zástupců

smluvní ch stran. Nesp| nění  té to povinnosti zakládá právo na náhradu š kody pro stranu, která se poruš ení

Smlouvy V tomto bodě nedopustila.

2. objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení  od Smlouvy v pří padě, ž e zhotovitel bude v prodlení  s plnění m

Smlouvy z dů vodů  na straně zhotovitele dé le než  30 kalendářní ch dní , nebo bude č innosti a služ by poskytovat

nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo touto Smlouvou, i když  byl na tuto skuteč nost objednatelem

pí semně upozorněn.

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupení  od Smlouvy v pří padě, pokud objednatel neplní  podmí nky té to

Smlouvy, byl-li na tuto skuteč nost pí semně upozorněn a nesjednal-li nápravu ani v dostateč né  poskytnuté

lhů tě.

4, Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání  ze Smlouvy vyplývají cí ch, je povinna svoje

odstoupení  pí semně oznámit druhé  straně s uvedení m termí nu, ke které mu od Smlouvy odstupuje. V

oznámení  o odstoupení  musí  být uveden dů vod, pro který strana od Smlouvyodstupuje'

5. odstoupení m od Smlouvy zanikají  vš echna práva a povinnosti stran ze Smlouvy, s výjimkou nároku na

náhradu š kody vzniklé  poruš ení m Smlouvy a nároku na sjednané  smluvní  pokuty.

6. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pí semnými, vzestupně č í slovanými dodatky podepsanými oběma

smluvní mi stranami.

7. Za podstatné  poruš ení  té to Smlouvy Zhotovitelem, které  zakládá právo objednatele na odstoupení  od té to

Smlouvy, se považ uje zejmé na:

a. prodlení Zhotovitele se zahájení m stavební ch prací  na dí le o ví ce než  tři (3) kalendářní dny

b. postup Zhotovitele při zhotovování  Dí la V rozporu s pokyny Objednatele

8. objednatel je dále oprávněn odstoupit od té to Smlouvy v pří padě, ž e vů č i majetku Zhotovitele probí há

insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují  nebo

zhotovitel vstoupí  do likvĺ dace.

9'6



Č l. xll.

Závěreč ná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými osobami obou smluvní ch stran a ú č innosti

dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona č .34o/2oL5 Sb', které  zajistí objednatel.

2. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e doš lo k dohodě o celé m rozsahu Smlouvy a o tom, ž e právní vztah vzniklý

na základě té to smlouvy se ří dí  zákonem č .89/2oL2 Sb., obč anskýzákoní k.

3. Tato Smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech, z nichž  Zhotovitel obdrž í  jedno a objednatel dvě

vyhotovení '

4, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem Smlouvy, vč etně její ch pří loh, a s celým obsahem

Smlouvy souhlasí . Souč asně prohlaš ují , ž e tato Smlouva nebyla sjednána v tí sni ani za j inak jednostranně

nevýhodných podmí nek.

5. Tato Smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku' Z dů vodu právní  j istoty smluvní  strany prohlaš ují , ž e jejich závazkový vztah založ ený touto

Smlouvou se ří dí  obč anským zákoní kem'

6. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaž eno

budou spory řeš eny u věcně a mí stně pří sluš né ho soudu podle sí dla objednatele.

7, Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou a to do doby ú plné ho splnění  její hopředmětu'

8. obě smluvní  strany se dohodly, ž e veš kerá pí semná korespondence ve smluvní m vztahu bude zasí lána

rnihradně na adresy uvedené  v č l. 1Smlouvy nebo na e-mailové  adresy uvedené  v č l.12. té to smlouvy nebo

prostřednictví m datových zpráv. Pí semná korespondence zaslaná na j inou adresu je považ ována za

neplatnou.

9. Zhotovitel na sebe přebí rá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ustanovení  5 L764 a následují cí ch

obč anské ho zákoní ku č ' 89 /  2oL2 sb'

10. objednatel vyluč uje přijetí  nabí dky s dodatkem nebo s odchylkou ve smyslu s 7740 odst' 3 obč anské ho

zákoní ku č '89/2oI2sb.

11. Smluvní  strany se zavazují  vzájemně spolupracovat a poskytnout si veš kerou souč innost a informace

potřebné  pro řádné  plnění  svých závazků  vyplývají cí ch z té to Smlouvy' Smluvní  strany jsou povinny

informovat se navzájem o vš ech j im známých skuteč nostech, které  jsou nebo mohou brŕ t dů lež ité  pro řádné

plnění té to Smlouvy.

12. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlaš uje, ž e je s touto

skuteč ností  obeznámen a souhlasí  se zpracování m srni ch ú dajů  objednatelem a se zveřejnění m té to Smlouvy

nebo její  č ástĺ  za dodrž ení  podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zákona

č ..L34/2oL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č .1o6h999 Sb', o svobodné m pří stupu k informací m

a zákona č ' Lo1'/ zooo Sb., o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně některých zákonů , vš echny normy ve znění

pozdějš í ch předpisů '

13. Zhotovitel souhlasí  se shromaž dbvání m, uchovávání m a zpracování m svých osobní ch ú dajů  (jmé na a

pří jmení , adresy trvalé ho, pří p' přechodné ho bydliš tě, data narození , telefonní ho č í sla) obsaž ených v té to

Smlouvě objednatelem (pří p. jeho zaměstnancĺ ), a to pouze pro ú č ely vedení  evĺ dence a majetkoprávní

agendy, projednání  ve statutární ch orgánech a zveřejnění  rozhodnutí  těchto orgánů , uzavření  smluv apod',

ve kterých jsou tyto ú daje obsaž eny, tj. vš ude tam, kde lze uvedení m osobní ch ú dajů  předejí t záměně

ú č astní ků  právní ho vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurč itou, nejdé le vš ak do okamž iku, kdy

pomine ú č el, pro který budou uvedené  osobní  ú daje zpracovány, s ýimkami stanovenými zvláš tní mi

předpisy'

t4, Vzhledem k tomu, ž e prováděné  dí lo je financováno z veřejných prostředků , je zhotovitel dle 52 pí sm. e)

zákona č .32o/2ao1' Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní

kontro| e), ve znění  pozdějš í ch předpisů , osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanč ní kontroly'

L5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e zpracování  osobní ch ú dajů  je nezbytné  pro splnění  té to smlouvy, a to V

7



souladu s č lánkem 6 odst. 1 pí sm' b) obecné ho naří zení  na ochranu osobní ch ú dajů  (General Data

Protection Regulation)- Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)č . 2oL6/679 ze dne 27. dubna 20] .6 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o

zruš ení  směrnice 95/46/Es (GDPR).

V Praze dne _.2020 V Praze dne 14.5.2020

za Objednatele za Zhotovitele:

8


